

企业报价折扣证明

企业声明函（服务）

致淮安市淮安区住房和城乡建设局：

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加（淮安市淮安区住房和城乡建设局）的（淮安市淮安区污水处理厂淤泥运输及处置项目）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业的具体情况如下：

1. （淮安市淮安区污水处理厂淤泥运输及处置项目），属于（其他未列明行业）；承接企业为（淮安市德众环保科技有限公司），从业人员6人，营业收入为97.76万元，资产总额为566.61万元，属于（微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为（企业名称），从业人员____人，营业收入为____万元，资产总额为____万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人：_____（电子签章）

法定代表人：_____（电子签章或电子签字）

日期：2025 年 10 月 10 日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

资产负债表

会小企01表

纳税人识别号: 91320803MA26MP5L86

税款所属期起止: 2024-01-01至2024-12-31

编制单位: 淮安市德众环保科技有限公司

报送日期: 2025-01-14

单位: 元

资 产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产:				流动负债:			
货币资金	1	712,446.19	17,392.09	短期借款	31	0.00	0.00
短期投资	2	0.00	0.00	应付票据	32	0.00	0.00
应收票据	3	0.00	0.00	应付账款	33	-944,749.64	-1,131,246.54
应收账款	4	184,550.02	-8,888.00	预收账款	34	0.00	0.00
预付账款	5	2,000,000.00	0.00	应付职工薪酬	35	0.00	0.00
应收股利	6	0.00	0.00	应交税费	36	-7,468.74	-4,359.32
应收利息	7	0.00	0.00	应付利息	37	0.00	0.00
其他应收款	8	320,850.00	20,850.00	应付利润	38	0.00	0.00
存货	9	257,592.06	160,717.00	其他应付款	39	940,000.00	1,066,412.99
其中: 原材料	10	0.00	0.00	其他流动负债	40	0.00	0.00
在产品	11	0.00	0.00	流动负债合计	41	-12,218.38	-69,192.87
库存商品	12	0.00	0.00	非流动负债:			
周转材料	13	0.00	0.00	长期借款	42	0.00	0.00
其他流动资产	14	0.00	0.00	长期应付款	43	0.00	0.00
流动资产合计	15	3,475,438.27	190,071.09	递延收益	44	0.00	0.00
非流动资产:				其他非流动负债	45	0.00	0.00
长期债券投资	16	0.00	0.00	非流动负债合计	46	0.00	0.00
长期股权投资	17	0.00	0.00	负债合计	47	-12,218.38	-69,192.87
固定资产原价	18	1,162,120.78	29,100.00				
减: 累计折旧	19	63,359.16	0.00				
固定资产账面价值	20	1,098,761.62	29,100.00				
在建工程	21	0.00	690,690.58				
工程物资	22	1,091,874.53	0.00				
固定资产清理	23	0.00	0.00				
生产性生物资产	24	0.00	0.00	所有者权益(或股东权益):			
无形资产	25	0.00	0.00	实收资本(或股本)	48	5,994,116.00	1,182,000.00
开发支出	26	0.00	0.00	资本公积	49	0.00	0.00
长期待摊费用	27	0.00	0.00	盈余公积	50	0.00	0.00
其他非流动资产	28	0.00	0.00	未分配利润	51	-315,823.20	-202,945.46
非流动资产合计	29	2,190,636.15	719,790.58	所有者权益(或股东权益)合计	52	5,678,292.80	979,054.54
资产合计	30	5,666,074.42	909,861.67	负债和所有者权益(或股东权益)总计	53	5,666,074.42	909,861.67

项目	行次	本年累计金额	上年金额
一、营业收入	1	977,613.17	428,453.40
减: 营业成本	2	678,398.62	471,947.75
税金及附加	3	1,216.79	2,256.20
其中: 消费税	4	0.00	0.00
营业税	5	0.00	0.00
城市维护建设税	6	0.00	0.00
资源税	7	0.00	0.00
土地增值税	8	0.00	0.00
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	0.00	0.00
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10	0.00	0.00
销售费用	11	106,848.56	58,832.93
其中: 商品维修费	12	0.00	0.00
广告费和业务宣传费	13	0.00	0.00
管理费用	14	304,094.54	35,967.92
其中: 开办费	15	0.00	0.00
业务招待费	16	0.00	0.00
研究费用	17	0.00	0.00
财务费用	18	545.25	1,031.84
其中: 利息费用(收入以“-”号填列)	19	0.00	0.00
加: 投资收益(损失以“-”号填列)	20	0.00	0.00
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	21	-113,490.59	-141,583.24
加: 营业外收入	22	618.85	100.14
其中: 政府补助	23	0.00	0.00
减: 营业外支出	24	6.00	0.00
其中: 坏账损失	25	0.00	0.00
无法收回的长期债券投资损失	26	0.00	0.00
无法收回的长期股权投资损失	27	0.00	0.00
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28	0.00	0.00
税收滞纳金	29	0.00	0.00
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	30	-112,877.74	-141,483.10
减: 所得税费用	31	0.00	0.00
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	32	-112,877.74	-141,483.10